
Artikelnr.: 381911

MCTV-431 - Maclean Patchkabel Glasfaser SC / APC Single Mode Netzwerk Indoor
Universal 1m

ab 2,73 EUR
Artikelnr.: 381911

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Maclean Brackets

Produktbeschreibung
Hochwertiges Glasfaserkabel mit SC/APC-Steckern an beiden Enden. Das Glasfaserkabel ermöglicht die Überbrückung langer Distanzen und unterstützt hohe Bandbreiten. Ideal
für die Datenübertragung mit halsbrecherischen Geschwindigkeiten.Geeignet für die Innenverlegung:Die G.657.A2-Faser erlaubt es uns, das Kabel sehr flexibel zu gestalten. Durch
die hohe Flexibilität und Zugfestigkeit kann das Kabel an Ecken und Kanten leicht gebogen werden. Die leichte Bauweise mit geringen Abmessungen erleichtert die Installation, z.B.
in Kabelkanälen.- Kabellänge: 1 Meter- Steckertyp: Stecker auf Stecker- Anschluss A: SC/APC- Anschluss B: SC/APC- Typ G.657.A2- Singlemode: Kernfaser 9/125 µm- Für
Innenverlegung- Farbe: gelb/grün.- Optisches Kabel SC/APC auf SC/APC Patchkabel simplex single-mode optisches Kabel Patchkabel gelb/grün (1m)- Hochwertiges universelles
Glasfaser-Patchkabel/Netzwerkkabel mit gelbem Mantel- Für Netzwerkverbindungen mit hoher Bandbreite - Singlemode Kabel: Faserkern 9/125 µm- SC/APC Stecker auf SC/APC
Stecker -- Typ G.657.A2 ist für die Innenverlegung geeignet- Hohe Biegesteifigkeit - das Kabel kann sich leicht an Ecken und Biegungen anpassen- Ideal für die schnelle
Datenübertragung mit Lichtgeschwindigkeit- Für den Einsatz in Telekommunikationsnetzen usw.
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